Landesliga Damen - gesamt
nach 2. Spieltag

Platz: Team: Punkte:
1 Hanse BV Wismar | 27
2 1. Stralsunder BC I 22
3 BC Pinschoner Rostock Il 17
4 Schweriner BV Il 2

Landesliga Damen - 2. Spieltag
30.09.2018  Rostock - Bowlmy  Leitung: 1. Stralsunder BC I

Platz: Team: Punkte:
1 Hanse BV Wismar | 13
2 1. Stralsunder BC Il 12
3 BC Pinschoner Rostock I 8
4 Schweriner BV Il 1

Spiel + Bonus

21 +
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Spiel + Bonus
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8 +
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0 +
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6
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Pins:
7.483
7.518
7.246
4.966

Pins:
3.804
3.844
3.485
2.467

Spiele:
48
48
48
36

Spiele:
24
24
24
18

Schnitt:
155,90
156,63
150,96
137,94

Schnitt:
158,50
160,17
145,21
137,06



Landesliga Damen - 2. Spieltag

30.09.2018 Rostock - Bowlmy

1 Hanse BV Wismar | (HBV)

Name

Hein, Doris

Hein, Wiebke
Dankert, Hannelore
Georgius, Brigitte

Team:

Punkte Bonus: 3
Punkte Spiele: 10

Punkte: 13

2 1. Stralsunder BC Il (HST)

Name

Wasow, Mandy
Peters, Manuela
Hagen, Ulrike
Stiidemann, Anke

Team:

Punkte Bonus: 4
Punkte Spiele: 8

Punkte: 12

Pins /Sp. Schnitt

978/ 6
969/ 6
944/ 6
913/ 6

3.804/ 24

Pins /Sp. Schnitt

1147/ 6
970/ 6
920/ 6
807/ 6

3.844/ 24

3 BC Pinschoner Rostock Il (Pins)
Pins /Sp. Schnitt

Name

Ehmann, Gerlinde
Steinert, Dagmar

Wendt, Annegret

Moll, Franziska

Team:

Punkte Bonus: 2
Punkte Spiele: 6

Punkte: 8

4 Schweriner BV Il (SBV)
Name

Priesemann, Jutta
Liermann, Rosemarie
Sonnberg, Alena

Team:

Punkte Bonus: 1
Punkte Spiele: 0

Punkte: 1

1.008/ 6
997/ 6
863/ 6
617/ 6

3.485/ 24

Pins /Sp. Schnitt

938/ 6
917/ 6
612/ 6

2467/ 18

HI
163,0 190
161,5 181
157,3 188
1521 177
158,5 672
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
HI
191,1 247
161,6 190
153,3 163
1345 157
160,1 721
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
HI
168,0 223
166,1 197
143,8 167
102,8 125
1452 701
gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:
HI
156,3 169
152,8 164
102,0 135
137,0 449
gespielt mit:
Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Spiel: 1

190
133
188
155

666

SBV
449

Spiel: 1
202
168
150
135

655

Pins
521

Spiel: 1
146
136
149
90

521

HST
655

Spiel: 1
154

160
135

449

HBV
666

0

2

158
176
161
177

672

Pins
701

247
190
151
133

721

SBV
397

223
186
167
125

701

HBV
672

164
152
81

397

HST
721

0

3

181
159
164
164

668

HST
622

203
136
153
130

622

HBV
668

173
197
151
100

621

SBV
441

169
164
108

441

Pins
621

0

4

129
181
134
141

585

SBV
388

158
176
152
157

643

Pins
519

127
157
141

94

519

HST
643

162
145
81

388

HBV
585

0

5

164
145
145
113

567

Pins
563

143
156
151
133

583

SBV
387

176
162
122
103

563

HBV
567

150
141

387

HST
583

0

6

156
175
152
163

646

HST
620

194
144
163
119

620

HBV
646

163
159
133
105

560

SBV
405

139
155
111

405

Pins
560

0



Landesliga Damen

Einzelauswertung Liga gesamt

Platz Name Pins  Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land
1 Wasow, Mandy 2.140 12 178,33 247 1. Stralsunder BC MVP
2 Helfer, Julia 1.019 6 169,83 193 BC Pinschoner Rostock MVP
3 Ehmann, Gerlinde 2.023 12 168,58 223 BC Pinschoner Rostock MVP
4 Hein, Wiebke 1.970 12 164,17 197 Hanse BV Wismar MVP
5 Hein, Doris 978 6 163,00 190 Hanse BV Wismar MVP
6 Steinert, Dagmar 1.952 12 162,67 197 BC Pinschoner Rostock MVP
7 Dankert, Hannelore 1.904 12 158,67 188 Hanse BV Wismar MVP
8 Peters, Manuela 1.888 12 157,33 190 1. Stralsunder BC MVP
9 Priesemann, Jutta 1.846 12 153,83 169 Schweriner BV MVP

10 Liermann, Rosemarie 1.843 12 153,58 169 Schweriner BV MVP
11 Lother, Angelika 915 6 152,50 172 Hanse BV Wismar MVP
12 Hagen, Uirike 1.800 12 150,00 170 1. Stralsunder BC MVP
13 Georgius, Brigitte 1.716 12 143,00 177 Hanse BV Wismar MVP
14 Stiidemann, Anke 1.690 12 140,83 172 1. Stralsunder BC MVP
15 Wendt, Annegret 1.635 12 136,25 167 BC Pinschoner Rostock MVP
16 Sonnberg, Alena 1.277 12 106,42 135 Schweriner BV MVP
17 Moll, Franziska 617 6 102,83 125 BC Pinschoner Rostock MVP

Landesliga Damen - 2. Spieltag

30.09.2018  Rostock - Bowimy Einzelauswertung
Platz Name Pins  Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land
1 Wasow, Mandy 1.147 6 191,17 247 1. Stralsunder BC MVP

2 Ehmann, Gerlinde 1.008 6 168,00 223 BC Pinschoner Rostock MVP

3 Steinert, Dagmar 997 6 166,17 197 BC Pinschoner Rostock MVP

4 Hein, Doris 978 6 163,00 190 Hanse BV Wismar MVP

5 Peters, Manuela 970 6 161,67 190 1. Stralsunder BC MVP

6 Hein, Wiebke 969 6 161,50 181 Hanse BV Wismar MVP

7 Dankert, Hannelore 944 6 157,33 188 Hanse BV Wismar MVP

8 Priesemann, Jutta 938 6 156,33 169 Schweriner BV MVP

9 Hagen, Ulrike 920 6 153,33 163 1. Stralsunder BC MVP

10 Liermann, Rosemarie 917 6 152,83 164 Schweriner BV MVP
11 Georgius, Brigitte 913 6 152,17 177 Hanse BV Wismar MVP
12 Wendt, Annegret 863 6 143,83 167 BC Pinschoner Rostock MVP
13 Stiidemann, Anke 807 6 134,50 157 1. Stralsunder BC MVP
14 Moll, Franziska 617 6 102,83 125 BC Pinschoner Rostock MVP
15 Sonnberg, Alena 612 6 102,00 135 Schweriner BV MVP



